
- 

L P 	 /O DE 4j\ 	 o 

<EMPRE JUNTOS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO. A 
Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 10 de Setembro de 2018, às 
15:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018/01V - TP, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA AMBIENTAL 
PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE. O Edital estará 
disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 
12:00h e pelo site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes . Informações pelo fone: 0**88  3646 1133, ou no 
endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro. Cariré - Ce. 22 de Agosto de 2018. Antonia Regilene 
Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça E1(sio Aguiar, 141 1 Centro 1 Ce: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414 

refeituramcariregmaIL.c•orn 1 wvvw.carire.ce.go.ü 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO X N°158 1 FORTALEZA, 23 DE AGOSTO DE 2018 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Extrato de Contrato - Contrato N°: 2018.08.14.002-SAÚDE - Pregão Eletrônico N° 
05.003/2018-SRPISAUDE. Objeto: aquisição de materiais permanentes para o Hospital Municipal Dr. Bueno Banhos, para atendimento de projeto 
aprovado no Ministério' da Saúde, conforme Proposta N° 11099.832000/1150-04. Valor: de R$ 40.771,90 (quarenta mi!, setecentos e setenta e um reais e 
noventa centavos). 1 Dotação: Q5.02. 103021007.014 - Investimento Atenção Secundária - Rec. Vinculados e Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00.00.00 - 
Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recursos: Vinculados. Signatários: Município de São Benedito — Secretaria de Saúde, representada pela 
Secretária, Sra. Maria Waldilene Martins e do outro lado a empresa Fisiofort Comércio de Produtos de Fisioterapia e Reabilitação Física LTDA-ME, ÇTF) 
N° 11.019.036/0001-33, representada por Antonio Adriano Gomes Teixeira. Vigência do Contrato: 31/12/2018. Data do Contrato: 14/08/2018. /.°' 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACLJJÁ - TOMADA DE PREÇOS N° TP 3007.01/2018. CONTRAÇ 
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE. A Comissão 	a: 
de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte forma: Licitante HABILITADO: 	RC 
LEOPOLDINA QUEZADO GURGEL E SILVA, INABILITADO: RODRIGUES E SOUSA ADVOGADOS ASSOCIADOS. Fica aberto o praz èfi 
conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interess 
Prefeitura Municipal de Pacujá, situada à Rua 22 de Setembro, n° 325, Centro, Pacujá, Ceará e no site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,  nos dias úteis 
esta publicação. Pacujá-CE, em 23 de Agosto de 2018. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - EXTRATO DOS CONTRATOS. CONTRATANTE: Município 
de Ibicuitinga - Instituição de Direito Público Interno, localizado à Rua Edval Maia da Silva, 16 - Centro, Ibicuitinga-CE, CNPJ no 12.461.646/0001-
55. CONTRATADA: JOSÉ E MARIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELI, CNPJ N° 09.063.706/0001-77. 
VALOR TOTAL: R$ 742.302,00 (setecentos e quarenta e dois mil, trezentos e dois reais). FUNDAMENTO LEGAL: PP N° 0401.01/201 8-DI VER. 
OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo, destinados a abastecer a frota de veículos do Município de Ibicuitinga. SIGNATÁRIOS: 
Ordenadores de despesas: Jesaias Saraiva Dias, Taiza Cristiele da Costa Gomes, Francisco Ricardo Pinheiro Nobre, Jeyviany Gomes de Sousa, Genicleudo 
Góes Maia, Maria Zilderlania do Nascimento Pereira, Joel Mayk Nobre Lemos, José Hugo Girão Nobre Filho e o Sr. Adagne Maia Fernandes - Procurador: 
PRAZO: 31 de dezembro 2018. Ibicuitinga, 18 de janeiro de 2018. 

*** *** *** 
STADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE REMARCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00.010/2018-
RP - O Pregoeiro do Município de Aracati-CE torna público para conhecimento dos interessados que, houve modificação do Edital do presente certame, 

cm consequencia, a Sessão marcada para ocorrer no próximo dia 29 de Agosto de 2018, às 09h, foi REMARCADA para o dia 05 de Setembro de 2018, 
às 09h, na Sede da Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Aracati-CE, localizada na Rua Coronel Alexanzito, N° 1272, Farias Brito, Aracati-CE, 
tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 
12h. Aracati-CE, 22 de Agosto de 2018. Oscar Granjeiro Dantas Neto - Pregoeiro. 

ESTADO DO CEARÁ—PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ—AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018/DIV - TP 
—A Comissão de Licitação deste Município torna público que no dia 10 de Setembro de 2018, às 15h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços N° 004/201 8/DIV - TP, cujo Objeto é a Contratação de empresa especializada em assessoria ambiental para atender as diversas Secretarias do 
Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e pelo Site: 
www.tem.ce.gov.br/licitacoes'Informações  pelo Telefone: (88) 3646.1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 22 de Agosto 
de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
AVISO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU. A Comissão de Pregão comunica 
aos interessados que no próximo dia 06 DE SETEMBRO DE 2018, as 08h30min, estará abrindo licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N° 2208.0212018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇOES E LANCHES PRONTOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE O edital completo estará à 
disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min as 1 2h00min no endereço da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú, bem como 
no site www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes . Santana do Acaraú - CE, 22 de agosto de 2018. Antônio Eudes de Lima Filho. Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
AVISO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU.A Comissão de Pregão comunica aos 
interessados que no próximo dia 05 de setembro de 2018, ás 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIALN° 2208.01/2018, 
cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

.-. SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE. O edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta 
publicação no horário de 08h00min as 12h00min no endereço da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú, bem como no site www.tcm.ce.gov.br/ 
licitacoes. Santana do Acaraú - CE, 22 de agosto de 2018. Antônio Eudes de Lima Filho. Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro, torna público aos interessados a 
abertura do Pregão Eletrônico N° 023/2018-PE, cujo objeto é Aquisição de Mat. Perm. Destinados a Manut. das Atividades das Sec. do Município de 
Paramoti-CE, no site www.bbmnet.com.br, com início do Acolhimento das Propostas: 24/08/2018 às 17h00, fim do Acolhimento das Propostas: 04/09/2018, 
às 08h00; Data de Abertura das Propostas: 04/09/20 18, às 08h01; Início da Sessão de Disputa de Preços: 04/09/2018, às 09h00, horário de Brasília, o edital 
se encontra na íntegra na sede da Comissão de Licitação, nos sites: www.tce.gov.ce.br ; www.bbmnet.com.br ; http://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php . 
Paramoti-CE, 21/08/2018. Rafael Santos Dantas - Pregoeiro. 

*** *0* *0* 

Estado do Ceará - Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2018.08.15.006-TP - Abertura: 10 de setembro de 
2018 às 10:00 horas. Julgamento: Menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma no prédio cedido pelo 
Tribunal de Justiça, conforme termo de cessão celebrado e anexo ao processo, antes destinado a residência oficial do Juiz da Comarca, cuja nova 
destinação será para funcionamento de creche de interesse da Secretaria de Educação do Município de Palmácia/CE, tudo conforme especificações 
e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referência e Edital. Informações: Praça 7 de Setembro, N°635, Centro, Palmácia/CE, de 08:00 às 12:00h, 
ou no site www.tce.ce.gov.br. Frederico Alberto Sampaio Martins - Presidente da Comissão de Licitação. 

*0* *0* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Abertura das Propostas. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/CE 
comunica aos interessados que no próximo dia 27 de agosto de 2018, às 10:00 horas, na Sede da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa 
Liberato Moacir de Aguiar, S/N, Bairro Centro, Cedro/CE estará abrindo os envelopes propostas de preços referente à Tomada de Preços N° 0607.01/2018-
05, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de reforma do Cemitério Antônio Laureno de Oliveira, no Distrito de Santo 
Antônio, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro/CE. Cedro - CE, 22 de agosto de 2018. Francisco Antônio Viana Correia Costa 
- Presidente da CPL. 

*0* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Interposição de Recurso. Referente: Tomada de Preços N°0607.02/2018-01. Objeto: 
contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de reforma e ampliação do prédio do CSU da Sede do Município, junto a Secretaria de Educação 
de Cedro/CE, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Cedro/CE, torna público para conhecimento dos partícipes do processo supracitado, 
que o recurso interposto pela empresa MJM Construções e Imobiliária Ltda - ME encontra-se na íntegra na sede da Comissão Permanente de Licitação, no 
horário de 07:00h às 13:00h ou poderá ser solicitado através do e-mail cplcedro@outlook.com . Após a publicação em conformidade com o Art, 109 "a" da 
Lei Federal 8.666/93. Ficam os demais licitantes intimados em apresentar as contrarrazões. Francisco Antonio Viana Correia Costa - Presidente da CPL. 

Li 

FSC 

MISTO 
~I p,odoo0o 
o pOlO do fontoo 

rOOpoflMooIo 
FSC Cl 26031 



	

:•• 	•• : 
	

: 	

: 	

.:•. • 	
: 	 • 	

:: 	
; 	

: 	

•: 	•• •• 	 :. 	• 	 • 	

....: ••• • 	

•: 

..::...:J 	
::. 	

•: 	

:: 	
. 

•.:. 	• 	 . 	 ::: 	:• 	• 	
: 	 • 	 • 	 • .•• 	

: 	
: 	• 	

• 	

H••• 	

: 	 • 	 • 	

:• 	 • 	

:•. 	

:: 	• 

: 	

:.. • 	

.: 	
: 	

: : :: 
	 . 	 ... . 	

••:•• • • 	 •• .. 	

: 	•: 

A 
1, 	 ' 	 FORTALEZA. c:ARA QUINTA FEIRA 23 AGOSTO DE 2018 

sroo no cei - 	 nu 	 flR.To 	 soL- o DUcTçO- RGO !AD 	 EX`TRAffl DO CONTRATO DE 
B 	 rj 	ço OiW29 - ( 	 ? 	 J ' 	V 	 TP4 zLSEft FA-CO'TRAtAITE M c 	 ELETRONC8 N 120 2&- S S - C 	t LCt 	Di 	Ab rt. de Stemb ' 

CE1 	 . eobri Pu 	 r(.3 	 U 	P 	C &t s -S 	 u 	TfAA 	T S0ASILVACALT0t,-ME n 	 201 	1 -  Horária de &a 	OEJTO Registro .de Pç p 'u jra e E n 
2 	CO TFTO JOSt LiDO LEÃO NETD E 	 ° C Pi ob o 	 CJETO 	 n 	- 	en r. .ar 1 C 	?QWS 	de qur nto&S 	1to e rn orá desti do o 

1 	 r 	 R - 6, 7.0 O 	'a 1 	.s O 	oL 	1 	ia 	" 	 flf 	 C 	 1 	da Írior-naao da Se1Mut 	ajde e SbratCE. Vaso 	E4a 	rauto 
d 	 i 	t 	ls rI 	F 	E 	 0GLOBAL RI 3&2O8Dffl 	 OT AÇOES Si 	 a'rs 

Mw r 	 u 	o 	r 	 Se 	 3 	 C 	 vir 	1(CGeO4 t ) cu S 	 ] "1n ar on 	) 177 1 5 a 12a Sobr CE Z3 deArt* o d 2O1 APrag 	- -. 	 p- 	 Ju r& 21 O O C ac- 	Cateus Ca? TDAD 	AraLLafta 

	

__________ 	 , 	 AS ATURA. 	20 	tGtT.RflS 1 d 	uea c a 	h - 	ire1 

ESO 	 fR1 	C PP 	G'J- AVISO 1 PR0GAçAo 	 -- 	 - - 	EStAD0iOCARA PREFEIORA 	

P br 

M1CPL DE ACARAU-1RATO E 
CON OR 	 ) c 	raafa  	TO r DE PREÇO  N 26 0112118 O Scr 	asji. a o ur p d Aar CL 
rEera'-s 	a::ca 	 TO 	

qi c 	 de 	E$T~ LOCOCEAR& P E aURAUNALDECRATEUS_EXRAT0DQ RTE C 	I tap 	 'O E 	i'ehba daP-e10 
gc 	 d 	

_ 	
ar BC. 	 ' 	A T VO -TC 	ArF RÇQStTPO4 'J !aER_COWTT&!TE u - 	aaCLt 	- Ü LO 8 	UN1D.DE ADME4ISTRAT 	 te hfraa ru 	E OOTAÇÔES 

Qe 	 - 	

P 	
° a 	as 	 Wr C0TATAD 	U DASVAECALWAEE 	aUoC PJ 	OPCC ?TARAS Na .J 	a OEOI 16 	.)ç. 19 Arial laOi tE4o 0J(€1 1Q 

	

A 	da 1 J 	
a 	- 	 a 	

L C 	 $ 	 ruatar 	(rJa 	 S 1 F Oa.01 1.41 000 	 aa 	JE 01 IE 45 00)1 1.428; P ulo 	E rn 
Cl Graaj C 	 coMa 	Jar-Pt 	

U 	 u -Gr. FU4DAE TO LEG 	L F dera 	0 	41 00E 1 2' fl 	.EMETO DE DESPESA N 4 400 51 00 tV FO TE DE 
r 9 u 	E 	 r r VA. O t QEAL ER1 3EZQ 	J e 	 RCJR8O 1. 	ar,Secr 	 J 	_ - rlT/Preati a 

ESTADO PGAO 1 .:. Erc 	a 	r •- Dzrrra 	DED FORO: Cra 	: 	 LATA j 	• ... 	 fE O rJCCE 	aorp 	 E 	E4ZO 	 . 

pESECAL 	 p 	 AEMAT}' 	 G , RDS 	\u ce 	a- S ca ,ro d 	 ra 	 r 	7cc 	 a data asuE 120C ri Vin a 	c r 
s 	r) d-  21 	 1 	-3 	 d 	r c o Prc 	r 	p 	 F 	 j 	 ° 	 ° 	nhod 19 c 
006 	siE p a 	 rrui c ri eqp ae tos dêckaa 	p ra stp1r as 	 ç 	 J 1 - CO W TW 	\R LPCAÇAO E CONSTRUÇkO - EIEEU 	A O' 
rec 	3c& as cs 	 ç} 	 de Ena pala a Se r a Mun pai d 	 _______ 	G0E L E ea42O2(q r o 	eS-js entaeCurc, 1iI OeoaeQjrantaa0c 
ErL < 0 	1 d r CL 	ti a 1 ' 1 	 - aa a pa açao 	ESTADO 0OCaAAPPEFD.UEGE'kDEACAPAU .-VSC DE1E1TAç..o-pEco 	D 	 J WÁ$S 	EL ONTRATAD RErndo 1 cana Far a X ASSEA P- 
r• 	 J 	 - 	2h 	- C 	L. _ h 	 PPESENCÂL 	. O 018-A 	 fl 	aa r r p. d 	-CE b 	 E JD.. C tt 	 O 	Acarau.CE 22da Ayasto e 21 Jos C 
lifo 	 F 	 c rc 'd c. 	1 	A a S'4 	r aa 	 ic 	.a o 	r 	ii 	 m aaaE 	08 	c.a 	 FS*&lO 	fraet(utua 

CE c 	2 E 	E r fleaaa d 	Eo-P g  ra 	 J 	Pr E' 	 r'ao0 	L1 	 aaa A 	 aS- 	,ru 

... 	 .... 	 .. 	 . 	 . 	 ;.,. 	'i 	 .. 	 . 	. 	. •: 	 ..: 
Pteqoa 

Ata 
ST DO 	 Ê-XTR 	L IROT 

ra eu 	 r E 'e1rr J 	 1 	" OP 	LCIa r aode 	 aer 	 t 	C 	_ 
N 	

VALOr 	1 	 E Marjc a c 

r 	 N de 	r 	 L 	d 	 La 	r S 

	 __.__ 	 .... 

J 	
d 	20 	

i 
dE íJ izo 	 C RA 	 L E 	ÇOS E 	 7 	0 	

NIIAëBA RSJLAD DA8UAA 

__aaLrÀr c , 	 L-i 	i 	JiaJa r d sRe 	i 	 1 	 c 	F EEEE 	u 	t.CE El rf 	Ç. B 	 .- 	y 	 cjaOEJETO a Cit t ç 	- p 

	

. 	 .. .. .. 	
: 	 .. 	 . 	 . 	 . 	 .. .. 	 .. 	 . 	 .... 	 . 	 . 	

..::... 	. 	 . 	 ... 	 .. .. 	 . 	 . 	 : 	:: 	.. 	 .. 	 ... 	 . 	 . 	 .. 	 .:: 	 . 	 . .. ...... 	 .. ... 	 . 	 : 	. 	 . 	•rL 	 . 	.... 
'- 	 .- 	 o r j Era 'çe Car 	e Esomcra ao Mtr 

*1 w— ala 	 E 	u P 	 f ' 	 cri r 	rr' 	 RSAÇ4O PEAO 	 1 L 	' 	 HEhT DS TaIES S0t!CøES E 	OVES EIEELI- ME APAO 

	

h 	 - 	 . 	
d 	« 	 C ç- 	r. 	p 	.ÇQS..EBEECENTQE 	 . LCONSTRUJORA LIDA -JE: FLW 

	

ia 	 i 	 .i b 	Oa9RIA EPREEE 'TOS E bRVtC0 EREU - EE P N C0PS1RUÇE8 

	

daa 	o 	1701&co-rcr 	 1 	í 	 Ct 	 3t r a - 	 EE 	OS 	EL - E, SEPTAO C0N8TUE8 SER11OS E LDCÕES LTDA E 

p 	 - 	 3 	 : 	sda 	servço 	taaçao:vaW 	1 i 	 a rr -r d 	d 	r S 	 EL3rADAa .0 POE 	3aEREU-ME C2NSTT0RA4O'1Â tDE1ANCAEEt4TOSE 
-« 	 dUr 	o daçroa . CE - 	 O d J 5a E t 	 3 E 	 S 	I.,OS 	- 	 A CO4STR(J0R BREU ME: E 	brtC a parE' 

L 	 Ç. 	_ 	 _ ____ 	. 	 r 	 aa cn 	r a 	a 	' nt 	: 	 çao o p 	 c 	o aoAroo 19 rLr-o Alia 	Le  

j ' 	 j 	 Ço 	 . 	1 12E E 	í 	 E. sçala 	a4ft2ÇaQa$.. çaoua- 	al. 
C 	

Eoambrote2E , 
Stç r 	 r 	. 	 c IT 	 3ncaLa -'d-Prea.antad CL. 

ESTADO DO CEP-R PRE 	J 	IPLDEEICUTNGA TPDós C0 TRATOS  
Co 4T P,TAffE 	ç 	 nsua cao e O re o c ee no a ado Paa 	- 	 ---____________------- 	----- 
P 	 C r 	 Cl CMaJr 1r1 G4r r 	co RTAUAJOaE 	 PE D CEARA-p.E TE.RAEIPUCIPAL 	 io 

	

CO3DEOQMBTVC EDER,A[CS OE:PE PO 	EÍEL! CF'fl .. 	 IODEUC(TAD :: 	 EE•Ç 	:  PREÇOS 	2C 	TP -  V5 

	

: : 	01 :. 	: . 	 VALORTOTÁL 	7ELatcc 	 tr2.r 	, 	 5ENA 	3D.L 	; ( 	d e 	. 	 .i 	r 	:. 	 V) ae- 	 . EaEa!04c;t çod 	. 
te 	3330 ¶3 0LEG&.. 0,-' 	 1 1EDl 	COJETO 	3 	 O 33 	(3 1 O .... 	31 . 	V I.1OC(% E 	O 	1 	 o 	 2 1 	1 	 dá (E o 	de Pr' os W.  2(3 U'2 0 	3 

3 	 p 	 Co 0313 	 1 	 4 	 a o e o 	 1 1 1 	00311 	-1 o o 	o 	O 	¶ O o CEatr 	3ro-'Lrd daEd c o COLo 

ÍCL1Í3TAR0S E 	o 	 - -. ...oro iO-r 	3.o Co oCo 110 o 	o 	 3° :r-° O 01 3 13d SolOr 3131 do 2304, d:88330rn1d,, o 	 & 	reo... 1: -  ou-. '--lI CORAooD 3 	T:C ÇÕo0EEM?RO31D(MENT(3a LT4 	1- 

Ei 	 o 	oj.. 	o 	-o Co co o Co 	1 	z 	 p- a 31 	a 	 o 	Coo eeur- aI o 	1302020° 	o d 	 - 0 	(4' o ° 013001 ID 08,3510 Coilreloc O 	oeoçe e de caije o 	a 

3( 31 1 ro31 p ----  .1 - 	o jderc LdrjooJo-écoo. O 	0(,4 30 Ado- 1id . . . 	0133fl1OOfl 0 IU 31331 0633300103030. 	 33 	00000dcÇlr030to 01103 dde :1 o 	o- - oo 	co Raromio:0 Amptç do:Creooho o10 Vai1- 	1(0 Mao CoO do 

Ei 	 O ldooC___ 1 de-dee'ao 04010 	1 	do ano co 	 o 

	

3 E 	 Co 	dOS drde al trlxi( a atira -o o o co e3 1-alr o o Go i,ario oE oco 	 E oo 	C Di-O4OiJAASSEOATJRADO iER/OflEAL_41o3oÇÂ0C01'RAT(3AL 131 	IS 

C..000 n(OS(G Dl d3acorifecønoa 	 1 	OOiiOR 	 dAlI) CI°LSCID0 ES 1(912 4(V(-o..Sld Nvte* eI)ozn(eose 	rol QcooCero O 1 

o o 	o a ir-coo-- 33 oÍ 	co do- 	e 	lo dir000.I 	Coro 	 0-0 LOOLO13AL REISO 14355(Ce (3oe(ov °°I lCer(oeOaa e Lo 1Ir°'aaoal 

o 	
c, 	 .: 

03 OU 	1 	3 1 	 1 	rõda 	.Io°°o-° 	o.p GO 	l .1031(0 	
00 

	

aoiostcordCocconoosooOrajao 	
1 

. .f 	 EOOA •creia31'de !S0 

	

r O -2 O O 	O °o 	 O 	O Col 	 O 1 	Coo 3103111 	CLETR 0000(4 016! -P.F(iA0-- 	¶ 1 o 	 ° 	 o 	o- 	accas ol 	jaOat-'ra-CE 0 E 1P31S JEAT! 	04, CNC ,1) 	1 
301 E 	O 13 	O 	3] 	 o . 	003 	1 	- 	

1(a2,eIcis1odn20I4,aaC2 a ..o 	O 	E E 	4 	(4. 1 4OO ° 	 010 	 o 	-o'-- (4 	4 3o0 051- 	580- 0° areio'-05 0, (EDo 	1 E 4 

ffio 	 4 
04 	

oor 	000Lo 	(4c 	 4353.1 3.1001 OO4, 
	

oo° 	
coO 	 O -  00 	o3(o 1 	

Secrao-1 2 0000 	
ro00310 poarqood-d31-d a1Ol 00 JO 

0° 	 E li 	o-o øLlLU 	 111 
Í10 10001 	30010 	

o1E0r2pia 	 dlooio '°Â°° I tO -ICIOSO OI r°°e°°° 	
VÀL0PC0E1J30OT1ETODACO0C33L31OP3AS3G9 

colo
008G 	 TV 

o 	o 	o o 	1 	 cl 	0,010 	 lo 4 	o 	o 	o- 	(4 	P o o- E lo oo3c44un l  o poo coo L 	0JODA ° 1000 CoO lo DoO 	4 	DA ATA (2 3oza( o oco (1(1 DATA DA ASS((..TURA 22 do 	!o 3 Co 	 O 
O 	o do E 	1 	doo' io lan 	O 	O O 	 34013 o- o or 4 2018 o E O 	1 lo 	0334 das 	 1 do 	 3 	 GEREOICIAOOR DAACoOE REGISTRO DE PREÇO 	o Soa Ni  

o-o 	o 	 o- 	lo- 11 1 	o 	01 1 coaM 	o, ¶ 4 	
dOo' -a,9 	 ou a da no 50- ou d 0-o 	43, o Sa au Cao-xssae e ot-r l 0 	E orco,a ia 3 o, 1 °O .100 	no- IX ASS1UAPCLACONTRAT2 DA 00 0030 	 e 


